

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2024

## Vognmand Jesper Møller ApS

Grarupvej 23  
7330 Brande

CVR nr. 39739615

(6. regnskabsår)

### Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. april 2025

### Dirigent

Jesper Larsen Møller

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vognmand Jesper Møller ApS  
Grarupvej 23  
7330 Brande

CVR-nr.: 39739615  
Stiftelsesdato: 23. juli 2018  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jesper Larsen Møller  
Morten Uldahl Sørensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Vestjysk Bank  
Storegade 5  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 65.284.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	5.149.417	5.310.983
1. Personaleomkostninger	-3.055.125	-3.109.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.510.100	-1.270.019
Andre driftsomkostninger	-57.700	-8.921
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>526.492</u></b>	<b><u>922.843</u></b>
Andre finansielle indtægter	0	1.895
Andre finansielle omkostninger	-461.208	-337.673
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>65.284</u></b>	<b><u>587.065</u></b>
Skat af årets resultat	-16.198	-132.590
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>49.086</u></u></b>	<b><u><u>454.475</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	122.000
Overført resultat	-220.914	332.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>49.086</u></u></b>	<b><u><u>454.475</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.048.823	7.887.837
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.048.823</b>	<b>7.887.837</b>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	322.000	322.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>322.000</b>	<b>322.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.370.823</b>	<b>8.209.837</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.211.088	986.935
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.349
Andre tilgodehavender	81.873	2.293
Periodeafgrænsningsposter	192.848	182.234
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.497.809</b>	<b>1.183.811</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	402.537	1.809.016
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>402.537</b>	<b>1.809.016</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.900.346</b>	<b>2.992.827</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>12.271.169</b>	<b>11.202.664</b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	0	450.000
Overført overskud	1.519.774	1.290.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret	270.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.889.774</u></b>	<b><u>1.962.687</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	457.689	441.491
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>457.689</u></b>	<b><u>441.491</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	6.726.619	5.557.835
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.726.619</u></b>	<b><u>5.557.835</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	1.643.064	1.420.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	848.074	1.010.901
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	187.427	298.963
Anden gæld	518.522	510.436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.197.087</u></b>	<b><u>3.240.651</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.923.706</u></b>	<b><u>8.798.486</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>12.271.169</u></b>	<b><u>11.202.664</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	10
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	-2.679.758	-2.726.531
Pensioner	-280.437	-311.991
Andre omkostninger til social sikring	-41.408	-41.979
Andre personaleomkostninger	-53.522	-28.699
	<b><u>-3.055.125</u></b>	<b><u>-3.109.200</u></b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	9.634.948	
Tilgang	6.118.326	
Afgang	-3.276.960	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>12.476.314</u></b>	

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-1.747.111	
Korrektion afhændede	866.340	
Årets af- og nedskrivninger	-1.546.720	
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-2.427.491</u></b>	

**Bogført værdi, ultimo** **10.048.823**

Heraf finansielle leasingaktiver 9.685.962

**2024**                      **2023**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	538.591 kr.	522.543 kr.
--	-------------	-------------

# Noter

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 700.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.573.949 pr. 31.12.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.